«В регистр»
[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 31 августа 2021 года

                                № 63
О признании утратившим силу решения
Думы города Югорска от 29.06.2018 № 49
«О порядке ведения перечня видов муниципального

контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление»
В связи с вступлением в силу Федеральных законов от 31.07.2020 № 248-ФЗ         «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Решение Думы города Югорска от 29.06.2018 № 49 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска, но не ранее 01.01.2022.
Исполняющий обязанности

председателя Думы города Югорска

                                М.И. Бодак
Глава города Югорска

               А.В. Бородкин
«31» августа 2021  года
(дата подписания)